

EJENDOMSSELSKABET MKE ApS

Gørtlervej 16
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MKE ApS
Gørtlervej 16
9320 Hjallerup

CVR-nr: 30801709
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor NP Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel, produktion, konsulent- & investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -7041

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016:

Der er ikke særlige forhold i årets løb

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsaflægningen forudsat at finansieringen er til stede.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Kirstine Maria Jensen, Borgmestervænget 3, 2.tv., 9000 Aalborg

Mathias Jensen, Elisevej 18C, 9000 Aalborg

Elias Ringhauge, Skallerupvej 139, 9220 Aalborg Øst

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-7.041	135.003
Personaleomkostninger			-178.424
Resultat af ordinær primær drift		-7.041	-43.421
Øvrige finansielle omkostninger			-226
Ordinært resultat før skat		-7.041	-43.647
Årets resultat		-7.041	-43.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.041	-43.647
I alt		-7.041	-43.647

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		350.084	363.357
Andre tilgodehavender		310	
Tilgodehavender i alt		350.394	363.357
Likvide beholdninger		171	557
Omsætningsaktiver i alt		350.565	363.914
Aktiver i alt		350.565	363.914

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-296.922	-289.881
Egenkapital i alt		-171.922	-164.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		373.073	379.381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		149.414	149.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		522.487	528.795
Gældsforpligtelser i alt		522.487	528.795
Passiver i alt		350.565	363.914

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, fordi det endnu er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommende år. Ledelsen bedømmer, at låneansøgningerne vil blive imødekommet og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af sin indskudskapital.